
نکته

ادامه از صفحه اول
رهبر انقلاب در ابتدای سخنان‌شان با 
شادباش آغاز ماه مهر به عنوان ماه درس و دانش و 
شروع حرکت میلیون‌ها جوان و نوجوان و نونهال 
به‌سمت دانایی و توانایی، مسئولان کشور به‌خصوص 
مسئولان آموزش و پرورش، وزارت علوم و وزارت 
بهداشت و درمان را به درک ارزش و اهمیت استعداد 
فوق‌العاده جوان ایرانی و بهره‌برداری از این نعمت 

الهی توصیه‌ی موکّد کردند.
ایشان با اشاره به ۴۰ مدال رنگارنگ از جمله ۱۱ مدال 
طلای دانش‌آموزان ایرانی در رقابت‌های جهانیِ ۲ 
گفتند: دانش‌آموزان ما با وجود جنگ  ماه اخیر 
۱۲ روزه و چالش‌های ناشی از آن، در نجوم، رتبه 
اول دنیا شدند و در رشته‌های دیگر هم رتبه‌های 
خوب آوردند؛ همچنانکه همین استعداد، باعث 
شد در روزهای اخیر جوانان‌مان در کُشتی اینگونه 
بدرخشند و قبلًا هم در والیبال و برخی رشته‌های 

دیگر افتخار بیافرینند.
رهبر انقلاب همچنین با اشاره به سالگرد شهادت 
شهید سید حسن نصرالله،‌ آن مجاهد کبیر را ثروتی 
عظیم برای دنیای اسلام،‌ تشیع و لبنان برشمردند 
و گفتند: ثروتی که سید حسن نصرالله ایجاد کرد از 
جمله حزب‌الله باقی و دنباله‌دار است و نباید از این 

ثروت مهم در لبنان و غیرلبنان غفلت کرد.
گرامی داشت یاد  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با 
سرداران،‌ دانشمندان و سایر شهیدان جنگ ۱۲ 
روزه،‌ به خانواده‌های آنان،‌ صمیمانه و از عمق وجود 
تسلیت گفتند و مطالب اصلی سخنان تلویزیونی 
خود با ملت را در ۳ محور متمرکز کردند: اهمیت اتحاد 
و یکپارچگی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه و حال و 
آینده کشور _تشریح اهمیت غنی‌سازی پرفایده‌ی 
اورانیوم_ و تبیین مواضع مستحکم و خردمندانه 

ملت و نظام در مقابل تهدیدات آمریکا.
ایشان در تبیین اولین محور، اتحاد ملت را عامل 
اصلی ناامیدی دشمن در جنگ ۱۲ روزه دانستند 
گفتند: زدن فرماندهان و برخی شخصیت‌های  و 
موثر وسیله‌ای بود تا دشمن در کشور به‌خصوص 
تهران با کمک عوامل خود آشوب و اغتشاش به‌پا 
گر توانست مردم را علیه جمهوری اسلامی به  کند،‌ا
خیابان‌ها بکشاند و با مختل کردن امور کشور، اصل 
نظام را هدف قرار دهد و با نقشه‌های بعدی، اسلام 

کن کند. را در این سرزمین ریشه‌
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مشخص شدن سریع 
جانشینان فرماندهان شهید و استحکام و روحیه 
بالاتر نیروهای مسلح و اداره کشور بر نظم و ترتیب و 
قاعده را از عوامل موثر در شکست دشمن خواندند،‌ 
کامی  کردند ملت موثرترین عنصر نا کید  اما تا
دشمن بود و با وحدت و انسجام، مطلقاً تحت 
تاثیر خواسته‌های دشمن قرار نگرفت و خیابان‌ها 
کرد البته علیه متجاوزان و در  را مملو از جمعیت 

دفاع از جمهوری اسلامی.
ایشان با اشاره به بازخواست دشمن از عوامل خود در 

ایران به علت بی‌عرضگی و ناتوانی، افزودند: عوامل 
دست‌نشانده صهیونیزم و آمریکا پاسخ داده بودند 
که ما تلاش کردیم اما مردم به ما پشت و مسئولان 

کشور،‌ امور را اداره کردند.
رهبر انقلاب اتحاد و یکپارچگی ملت را عامل عقیم 
کردند:  کید  ماندن نقشه متجاوزان خواندند و تا
نکته مهم این است که آن وحدتِ تعیین کننده،‌ 

همچنان باقی و بسیار موثر است.
ج  ایشان با انتقاد از کسانی که با خط گرفتن از خار
که وحدت ملت مربوط  کنند  می‌خواهند وانمود 
گویند  به دوران جنگ بود،‌ افزودند: برخی می‌
اختلاف نظرها به تدریج ظاهر می‌شود و می‌توان 
با استفاده از گسل‌های قومی و اختلافات سیاسی،‌ 
مردم را به آشوب و اغتشاش کشاند،‌ اما این حرف 

غلطِ‌ محض است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به افتخار کردن 
همه اقوام کشور به ایرانی بودن، گفتند: ما اختلافات 
سیاسیِ طبیعی هم داریم اما در مقابل زورگویان،‌ 
همه ملت، چه امروز و چه فردا،‌ مانند یک مشت 

پولادین بر فرق دشمن فرود می‌آیند.
ایشان ایرانِ امروز را همان ایرانِ‌ ۲۳ و ۲۴ خرداد 
امسال دانستند و افزودند: آن روزها خیابان‌های 
کوبنده آن‌ها علیه  مملو از جمعیت و شعارهای 
صهیونِ‌ملعون و آمریکای جنایتکار، ‌نشان‌دهنده 
یکپارچگی و وحدت ملت بود که این اتحاد همچنان 
وجود دارد و وجود خواهد داشت و البته همه در 

حفظ و تقویت آن مسئولند.
رهبر انقلاب در بخش دوم سخنان‌شان با ملت،‌ با 
کلمه غنی‌سازی در فضای سیاسی  اشاره به تکرارِ 
که چرا این مسئله،  کرد  گفتند: باید درک  ج  و خار

اینقدر برای دشمنان اهمیت دارد.
ایشان با دعوت از متخصصان برای تشریح ابعاد و 
فواید غنی‌سازی، گفتند: در غنی‌سازی دانشمندان و 
متخصصان، اورانیومی را که از معادن کشور استخراج 
می‌شود، با تلاش‌های فنی و پیچیده و پیشرفته، به 
ماده بسیار باارزش ِ اورانیومِ‌ غنی‌شده که کاربردهای 
فراوانی در عرصه‌های مختلف و زندگی مردم دارد، 

کنند. ‌تبدیل می‌
کاربردهای  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به 
کشاورزی، ‌صنعت  متنوع اورانیومِ غنی‌شده در 
و مواد،‌ محیط زیست و منابع طبیعی،‌ بهداشت 
و درمان،‌ تغذیه، و پژوهش و آموزش افزودند: در 
تولید انرژی برق نیز استفاده از اورانیومِ غنی‌شده 
بسیار ارزان‌تر و بدون آلایندگی محیط‌زیستی است 
و نیروگاه‌های هسته‌ای، عمری بسیار طولانی و 
امتیازات متعددی دارند، ‌به همین علت بسیاری از 
کشورهای پیشرفته از نیروگاه‌های هسته‌ای استفاده 
کنند اما سوخت نیروگاه‌های ما غالباً بنزین و گاز  می‌

است که هزینه‌های زیادی دارد.
گیری صنعت غنی‌سازی  رهبر انقلاب در تشریح شکل‌
در کشور گفتند: ما این فناوری را نداشتیم و نیازهایمان 
کردند اما با تلاش چند مدیرِ  را دیگران تامین هم نمی‌

با همت و مسئولان والامقام، از سی و چند سال 
کنون در غنی‌سازی  قبل،‌ شروع به حرکت کردیم و ا

سطح بالایی قرار داریم.
ایشان هدف برخی کشورها برای غنی‌سازی تا %۹۰ 
را ساخت سلاح هسته‌ای خواندند و گفتند: ما چون 
سلاح هسته‌ای نداریم و تصمیم‌مان عدم ساخت 
و استفاده از این سلاح است، غنی‌سازی را تا %۶۰ 

بالا برده‌ایم که بسیار خوب است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایران را یکی از ۱۰ کشور 
دارای صنعت غنی‌سازی در بین بیش از ۲۰۰ کشور 
گفتند: علاوه بر پیش بردن این  جهان خواندند و 
کار مهم دانشمندان ما، ‌تربیت نیرو  فناوری پیشرفته، ‌
گونه‌ای که امروز ده‌ها دانشمند و استاد  بوده است؛‌ به‌
مبرز،‌ صدها دانش‌پژوه و هزاران نیروی آموزش‌دیده 
در رشته‌های مرتبط با موضوع هسته‌ای، در حال کار 
کند با بمباران  و تلاش‌اند؛ آن‌وقت دشمن خیال می‌
برخی تاسیسات یا تهدید به بمباران، این فناوری 

در ایران از بین می‌رود.
ایشان با اشاره به چند دهه فشار بی‌نتیجه‌ قدرت‌های 
زورگو برای تسلیم شدن ملت ایران و منصرف شدن 
کردند: تسلیم نشدیم و  کید  کشور از غنی‌سازی تا
نخواهیم شد و در هیچ قضیه دیگری هم تسلیم 

فشار نمی‌شویم.
گفتند  گفتند: آمریکایی‌ها قبلًا می‌ رهبر انقلاب 
غنی‌سازی بالا نداشته باشید و محصولات غنی‌شده 
کنون این  کنید؛‌ اما ا ج از ایران منتقل  را به خار

طرف آمریکایی پا را در یک کفش کرده که نباید کلًا 
غنی‌سازی داشته باشید.

کید کردند: معنای این زورگویی آن است  ایشان تا
گذاری و  که با سرمایه‌ که این دستآورد بزرگ را 
کنید و به  تلاش بی‌وقفه به دست آورده‌اید، دود 
هوا بفرستید؛ ‌اما ملت غیرتمند ایران، این حرف را 

نمی‌پذیرد و در دهان گوینده آن می‌زند.
رهبر انقلاب در بیان نکته سوم سخنانشان، با اشاره 
کره با  به طرح دیدگاه‌های متفاوت درباره مسئله »مذا
کره  آمریکا« از طرف اهالی سیاست، گفتند: برخی مذا
با آمریکا را مفید و برخی دیگر آن را مضرّ می‌دانند؛ 
اما آنچه را در سال‌های متمادی فهمیده و دیده‌ایم 
کنم و از مسئولان و فعالان  به ملت عزیز عرض می‌
سیاسی نیز می‌خواهم که در خصوص این مطالب، 

گاهی قضاوت کنند. فکر و تأمل و بر اساس آ
 حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: ممکن است در آینده مثلا
ً ۲۰ یا ۳۰ سال بعد وضع دیگری ایجاد شود اما در 
کره با آمریکا کاری است بدون  وضعیت کنونی، مذا
کند و  سود که مطلقاً هیچ کمکی به منافع ملی نمی‌
کند بلکه ضررهای  هیچ ضرری را هم از کشور دفع نمی‌

بزرگ و بعضاً جبران‌ناپذیری در پی دارد.
کره با آمریکا گفتند:  ایشان در تبیین بی‌فایده بودن مذا
کرات را از نگاه  طرف آمریکایی پیشاپیش نتایج مذا
کره‌ای را می‌خواهد که  خود، معیّن و اعلام کرده مذا
نتیجه آن »تعطیل شدن فعالیت‌های هسته‌ای و 

غنی‌سازی در داخل ایران« باشد.

کره‌ای را به  رهبر انقلاب نشستن پشت میز چنین مذا
معنای قبول دیکته، تحمیل و زورگویی طرف مقابل 
خواندند و افزودند: حالا او تعطیلی غنی‌سازی را گفته 
اما معاونش چند روز قبل گفت ایران حتی موشک 
کوتاه‌برد هم نباید داشته باشد یعنی  میان‌برد و 
گر مورد  آنچنان دست ایران بسته و خالی شود که ا
تعرّض قرار گرفت، نتواند حتی به پایگاه آمریکایی 

در عراق یا جای دیگر پاسخی بدهد.
اینگونه توقعات و اظهارات مسئولان  ایشان 
آمریکایی را ناشی از نشناختن ملت ایران و جمهوری 
اسلامی و بی‌اطلاعی از فلسفه و مبنا و ممشای ایران 
گفتند: به قول ما مشهدی‌ها  اسلامی دانستند و 
گوینده آن بزرگ‌تر است و  این حرف‌ها از دهان 

قابل اعتنا نیست.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از تبیین بی‌فایده بودن 
کره با آمریکا به بیان ضررهای مهم آن پرداختند و  مذا
کره  گر مذا گفتند: طرف مقابل تهدید کرده است که ا
نکنید چنین و چنان خواهد شد. بنابراین قبول چنین 
کره‌ای نشانه تهدیدپذیری و ترس و لرز و تسلیم  مذا

ملت و کشور در مقابل تهدید است.
ایشان تسلیم در برابر تهدید آمریکا را باعث ادامه 
مطالبات زورگویانه و بی‌انتهای او خواندند و افزودند: 
گر غنی‌سازی داشته باشید چنین  گویند ا امروز می‌
کنیم و فردا داشتن موشک یا ارتباط  و چنان می‌
داشتن یا نداشتن با فلان کشور را دستمایه تهدید 

کنند. و اجبار به عقب‌نشینی می‌

کید کردند: هیچ ملت با  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأ
کند و هیچ  کره همراه با تهدید را قبول نمی‌ شرفی، مذا

کند. سیاستمدار خردمندی آن را تصدیق نمی‌
رهبر انقلاب، وعده امتیازدهی طرف مقابل در 
صورت پذیرش درخواست‌هایش را دروغ خواندند 
و با اشاره به تجربه برجام خاطرنشان کردند: ۱۰ سال 
قبل قراردادی با آمریکایی‌ها بستیم که بر اساس آن 
یک مرکز تولید هسته‌ای مسدود و مواد غنی‌شده 
ج یا رقیق شود تا در ازای آن، تحریم‌ها  از کشور خار
رفع شود و پرونده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی 

اتمی به حالت عادی درآید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته من همان 
زمان به مسئولان گفتم ۱۰ سال، طولانی و به اندازه 
کنید. قرار شد  یک عُمر است؛ چرا آن را قبول می‌
کردند ولی به هر حال امروز  قبول نکنند اما قبول 
که آن ۱۰ سال تمام شده نه تنها پرونده هسته‌ای 
ما عادی نشد بلکه مشکلات آن در شورای امنیت 
و آژانس بیشتر شد. ایشان با اشاره به خلف وعده 
آمریکا در رفع تحریم‌ها، خروج آن از برجام و به 
کردن برجام با وجود انجام شدن  تعبیر رایج پاره 
تعهدات ایران، گفتند: طرف مقابل اینگونه است 
کره و درخواست‌هایش را قبول کنید  گر با او مذا و ا
کشور و نابودی شرف ملت  باعث تسلیم و ضعف 
گر هم نپذیرفتید دوباره همان دعوا  می‌شود و ا
کنونی وجود خواهد داشت. رهبر  و تهدیدهای 
 انقلاب فراموش نکردن تجارب کشور از جمله تجربه
 ۱۰ سال گذشته را ضروری دانستند و افزودند: فعلًا 
ح مسئله‌ای با اروپارا ندارم اما طرف مقابل  قصد طر
یعنی آمریکا در همه چیز خلف وعده کرده و دروغ 
گر  کند و ا گاه تهدید نظامی می‌ گوید، گاه و بی‌ می‌
دستش برسد شخصیت‌های ما همچون سردار عزیز 
کند. مگر  کز ما را بمباران می‌ سلیمانی را ترور و یا مرا
کره  می‌شود با چنین طرفی با اعتماد و اطمینان، مذا
کید  کرد و قرار گذاشت؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأ
کره با آمریکا برای مسئله هسته‌ای و شاید  کردند: مذا

مسائل دیگر، بن‌بست محض است.
کره با آمریکا را برای رئیس‌جمهور  ایشان البته مذا
کارساز بودن  فعلی آن مفید و مایه نمایش و القاء 
کره دانستند  تهدیدهایش و نشاندن ایران پای میز مذا
کره برای ما ضرر محض  و بار دیگر گفتند: اما این مذا

است و هیچ فایده‌ای در پی ندارد.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، تنها راه علاج و 
پیشرفت کشور را قوی شدن در همه ابعاد نظامی، 
علمی، دولتی، ساختاری و سازمانی خواندند و 
افزودند: افراد هوشمند و صاحب‌نظران دلسوز 
باید راه‌های تقویت کشور را پیدا و دنبال کنند چرا 
که در صورت قوی شدن، طرف مقابل دیگر حتی 

کند. تهدید هم نمی‌
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توکل به خدا و توسل به ائمه 
اطهار برای جلب کمک الهی را ضروری خواندند و افزودند: 
باید با به میدان آوردن همت ملی، کارها را پیش برد 

که این کار به توفیق پروردگار انجام خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی با ملت ایران تبیین  فرمودند:

تعیین تکلیف سراب مذاکره
همدلی در برابر مکانیسم ماشه 

علی محمدی
آنچه اقتصاد ایران در سال‌های اخیر تجربه کرده، این است که فشارهای 
تحریمی تنها به تصمیمات رسمی غرب محدود نمی‌شود؛ بلکه اثر روانی آن‌ها 
گاه از خود تحریم‌ها سنگین‌تر باشد.  بر جامعه و فعالان اقتصادی می‌تواند 
بازگشت احتمالی تحریم‌ها در قالب »مکانیسم ماشه« نیز از همین جنس 
است؛ حتی پیش از فعال شدن، سایه آن بر ذهنیت مردم و بازارها می‌افتد. 
در چنین شرایطی، عبور از بحران تنها با هم‌افزایی و همدلی میان دولت و 

مردم امکان‌پذیر است و هرکدام وظایفی دارند.
وظایف دولت:برای عبور موفق از این مرحله، مجموعه‌ای از راهبردها از سوی 
دولت ضرورت دارد. نخست، اجرای دقیق و واقعی قانون مالیات بر عایدی 
سرمایه )CGT( می‌تواند انگیزه ورود نقدینگی به بازارهای غیرمولد مانند طلا 
و ارز را کاهش دهد. دوم، کنترل و شفاف‌سازی فعالیت صرافی‌های دیجیتال 
و رمزارزها اهمیت دارد؛ زیرا این بازارها در شرایط بحرانی به یکی از اصلی‌ترین 
کانال‌های خروج سرمایه تبدیل می‌شوند. سوم، اعمال محدودیت‌های 
کنترل جریان‌های ارزی، به‌ویژه در معاملات  کوتاه‌مدت بر خروج سرمایه و 
دلاری، می‌تواند جلوی تشدید نوسانات را بگیرد. چهارم، اجرای پیمان‌سپاری 
ارزی و واداشتن صادرکنندگان به بازگرداندن ارز حاصل از صادرات به چرخه 
رسمی، هرچند با دشواری‌های ساختاری مواجه است، اما نقشی کلیدی در 
مدیریت بازار ارز دارد. از سوی دیگر، تمرکز بر حمایت از بخش تولید و تقویت 
درآمدهای غیرنفتی باید به‌عنوان یک سیاست بلندمدت دنبال شود. 
هم‌زمان، استفاده از ظرفیت‌های مردمی و توجه به سرمایه اجتماعی در 
عرصه اقتصادی می‌تواند پشتوانه‌ای مهم در برابر فشارهای خارجی ایجاد 
کند. همچنین، دیپلماسی اقتصادی فعال ضرورت دارد. ایران نمی‌تواند در 
فضای پس از مکانیسم ماشه به انتظار لغو یا کاهش تحریم‌ها بنشیند؛ توسعه 
روابط با همسایگان، همکاری با اقتصادهای نوظهور و استفاده از سازوکارهای 

مالی غیردلاری، از راه‌های خنثی‌سازی فشار خارجی است.
کننده دارند. نخستین وظیفه، مصرف  وظایف مردم:مردم نیز نقشی تعیین‌
که فشار  هوشمند است؛ پرهیز از خریدهای هیجانی، احتکار و رفتارهایی 
کند. دوم، حمایت از تولید داخلی اهمیت دارد؛ زیرا هر  روانی را تشدید می‌
رالا که به جای واردات به چرخه تولید ملی برگردد، گامی در کاهش وابستگی 
ج محسوب می‌شود. همچنین، سرمایه‌های خرد به جای ورود به  به خار
بازارهای سفته‌بازانه مانند ارز و طلا، می‌توانند به سمت تعاونی‌ها، بورس کالا یا 
کند  کسب‌وکارهای کوچک حرکت کنند. این امر هم به ایجاد اشتغال کمک می‌
کرد. همبستگی اجتماعی  و هم از تشدید نوسانات ارزی جلوگیری خواهد 
نیز اهمیتی حیاتی دارد؛ تجربه نشان داده در زمان‌هایی که مردم با اعتماد و 
همکاری بیشتری کنار هم قرارگرفته‌اند، آثار واقعی تحریم‌ها بسیار کمتر بوده 
است.به نظر می‌رسد فضای پس از مکانیسم ماشه، میدان آزمون مشترک 
گر این دو در کنار هم قرار گیرند، حتی سخت‌ترین فشارها  دولت و مردم است. ا

نیز می‌تواند به فرصتی برای بازآفرینی اقتصاد ملی تبدیل شود.

نجواهای بیداری
ادامه از صفحه اول

کافی بودنشان ذره‌ای تردید نیست(  قدر متیقن آن است که با این اقدامات )که در نا
مشروعیت جهانی این رژیم بیش از پیش زیر سؤال رفته و چهره کریه‌المنظر آن به 
عنوان یک باند جنگ‌افروز و جنایت‌پیشه که حقوق بشر را به وقیحانه‌ترین شکل 
ممکن به سخره گرفت تثبیت می‌شود. از سوی دیگر، رسمیت یافتن فلسطین 
کرده و مسیر را برای اقدامات عملی‌تر  جایگاه ملت مظلوم فلسطین را تقویت 
که اسپانیا نیز پس از به  همچون تحریم‌های اقتصادی هموار می‌سازد؛ چنان‌

رسمیت شناختن فلسطین، دست به تحریم اسرائیل زد.
آنچه امروز می‌بینیم، نه فقط یک اقدام نمادین، بلکه نشانه‌ای از شکاف در جبهه 
غرب است. اروپا ناچار شده فاصله‌ای هرچند محدود از آمریکا بگیرد و دستکم 
تظاهر کند که صدای ملت‌ها را شنیده است. هرچند نمی‌توان به اثربخشی اینگونه 
تحرکات دیپلماتیک امیدوار بود، اما نباید از این حقیقت نیز غفلت کرد که نسبت 
امروز جهان بت فلسطین و اسرائیل غاصب، مقدمات همان موج بیداری جهانی 
که انقلاب اسلامی سال‌ها پیش نوید آن را داده بود: حقیقت مظلومیت  است 
فلسطین دیر یا زود وجدان جهان را تسخیر خواهد کرد و پروژه صهیونیسم را از 

صرفه خواهد انداخت.

2      
  

چهارشنبه 2 مهر 1404     
 اول ربیع الثانی1447   24 سپتامبر 2025

سال چهلم
شماره 11234

گهی مناقصه عمومی یک  مرحله ای آ
)شماره فراخوان: 2004001105000162(

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه تهران
موضوع مناقصه : خرید غذای کارکنان و مأمورین مرکز انتقال نفت قزوین در شهر قزوین

مبلغ برآورد مناقصه : 74/014/500/000 ریال
1- محل و مکان اجرای کار: مرکز انتقال نفت قزوین برای کارکنان و استفاده از رستوران برای مأمورین

2- مدت اجرای کار: یک سال شمسی
3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه تهران

4- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی بر اساس مرتب سازی قیمتها و انتخاب متناسبترین قیمت پیشنهادی می باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
خ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران  ج در بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مور  مبلغ 3/700/725/000 ریال بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندر
گردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد  کید می‌ ) به غیر از بانک های پاسارگاد و سپه(  می باشد. همچنین تضمین وجه نقد می‌بایست به شماره شبا IR  570100004101046871202175 بانک مرکزی واریز گردد. ضمنا" تا

در سامانه بارگذاری گردد. 
کت "ب" در سامانه بارگذاری گردد. - مناقصه گر باید دارای پروانه کسب از  اتحادیه رستوران‌داران شهر قزوین بوده و پروانه مذکور در پا

گردد. - مناقصه گر باید دارای سالن غذاخوری مناسب جهت پذیرایی کارکنان و مامورین در سطح شهر قزوین به هنگام انعقاد قرارداد باشد، در غیر این صورت سایر اقدامات مطابق قانون انجام و تضمین مربوطه ضبط می‌
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

خ 1404/07/08 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 14:00 مور
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء 
ج کامل آدرس محل اقامتگاه )آدرس پستی(، شماره فکس و تلفن و مشخصات مدیران/صاحبان اختیار  الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ در

مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
کت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پا

کت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید  خ  1404/07/19  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پا شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 14:00 مور
گشایی نخواهد شد( ج در این بند ، پیشنهاد باز ج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندر ک و مهر شده در مهلت مندر واریز وجه نقد( لا

کات:  زمان و محل گشایش پا
ک 188-  طبقه  هشتم- از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت خ  1404/07/26  در محل کمیسیون مناقصات به آدرس تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپنــد- پلا  پیشنهادهای واصله در ساعت11:00 مور

کات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(   گشایی و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاریخ گشایش پا  ) ستاد( باز
زمان و مکان جلسه توجیهی: 

خ 1404/07/13  به نشانی : - تهران – جاده قدیم قم – انتهای بلوار تأسیسات نفت ری – شرکت خطوط لوله و مخابرات  جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در ساعت 10:00 مور
نفت منطقه تهران – طبقه سوم در سالن کنفرانس منطقه تهران تشکیل می گردد .

جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  61640016-021 آقای رحمتی فاخر مسئول خدمات رفاهی و اجتماعی تماس حاصل فرمائید .
تاریخ انتشارنوبت اول 1404/07/02

تاریخ انتشارنوبت دوم 1404/07/05 
		  	     		 گهی 2007207 شناسه آ

گهی مناقصه عمومی  لیست آ

گهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی/یک مرحله ای آ
)نوبت اول(

گهی پیش فراخوان                           آ
مناقصه گزار : شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان 

موضوع: تجدید فراخوان ارزیابی کیفی جهت پروژه زنگ زدایی و رنگ آمیزی خطوط لوله تاسیسات انبار نفت رشت
شماره فراخوان :  2004092142000014    ) 2004092142000014  (

 setadiran.ir گهی نوبت دوم تا تاریخ 1404/07/20 با مراجعه به سایت کات و اسناد مناقصــه: متقاضیان می بایست از انتشـارآ  مهلت و محل دریافت و تحویل پا
اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تــا تاریخ 1404/08/04 در سامانه مذکور بارگذاری نمایند . 

مبلغ برآورد: برآورد مناقصه به مبلغ 46/226/498/073 ) چهل و شش میلیارد و دویست و بیست و شش میلیون و چهارصد و نود و هشت هزار و هفتاد و 
سه ( ریال . 

شرایط متقاضی و مدارک مورد نیاز )کلیه شرکتهای توانمند( :
1-ارائه تصویر گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه حداقل 5 در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور .

ج در روزنامه رسمی گهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت مندر 2-ارائه تصویر آ
3-احراز امتیاز قابل قبول HSE )حداقل 60 امتیاز( به تشخیص کمیته فنی بازرگانی براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی 

 )HSE(
ج در اسناد )معیارهای ارزیابی در اسناد فراخوان تحویل می گردد( .   4-احراز امتیاز قابل قبول کیفی )حداقل 60 امتیاز( براساس معیارهای ارزیابی مندر

گران بعنوان  *نکته مهم : احـراز امتیاز قابل قبول )حداقل 60 امتیاز( براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی مناقصـه 
 پیش شرط ارزیابی کیفی می باشد . 

5- کسب حداقل 30 درصد از امتیاز توان مالی .
6- ارائه مستندات 4 فقره قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و همچنین 4 فقره حسن انجام کار همان قرارداد )طی 10 سال گذشته(

گهی تاسیس شرکت ، آخرین تغییرات  7-ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت ، تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت ،‌آ
در روزنامه رسمی و کد اقتصادی و شناسه ملی الزامی است .

8-ارائه اصل گواهی امضاء محضری شخص و یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شرکت می باشند، الزامی 
است .

) TAX.GOV.IR 9- کمیته فنی بازرگانی قبل از اعلام لیست کوتاه ، نسبت به کنترل و بررسی اعتبار مالیاتی در فرآیند قراردادها ) از طریق مراجعه به سامانه 
 و جهت اعتبارسنجی صورتهای مالی حسابرسی شده مناقصه گران در مناقصات بالای ده برابر نصاب معاملات ، از طریق مراجعه به سامانه پردیس اقدام 

و در صورت تائید هر مناقصه گر ، نسبت به بررسی مستندات کیفی شرکت مذکور اقدام می نماید .
* کلیه مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد می بایست اصل و یا کپی برابر اصل محضری باشند .

*حضور شرکت ها به صورت مشارکت و کنسرسیوم در مناقصه امکان پذیر نمی باشد .
کات فیزیکی ارائه شده )بغیر از تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ( ترتیب اثر داده نمی شود . * به پا

کات در سامانه دعوت بعمل خواهد آمد .  *پس از ارزیابی HSE و ارزیابی کیفی از متقاضیان واجد شرایط به صورت کتبی جهت بارگذاری پا
 ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ً
گهی برسد، مطلقا گهی اختلاف داشته و یا بعد از مدت مقرر در آ ج در آ * به پیشنهادهایی که با شرایط مندر

 جهت رویت بوده و ضروری 
ً
 اسناد مناقصه مذکور در سایت های      www.shana.ir .http:// monaghese. niopdc.ir، http://Iets.mporg.irصرفا

َ
ضمنا

است کلیه مراحل مناقصه اعم از برداشت اسناد و سایر مراحل در بستر سامانه setadiran.ir اقدام گردد.
خ 1404/07/05 در روزنامه سراسری . گهی روز شنبه مور خ 1404/07/02 و نوبت دوم آ گهی روز چهارشنبه مور نوبت اول آ

خ 1404/07/02 در روزنامه محلی .  گهی روز چهارشنبه مور  نوبت اول آ
		  	     		 گهی 2003406 شناسه آ

گهی دعوت آ
ج طبرستان ثبت 6694 شناسه ملی 14009330379 می‌رساند  بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت آسان بر
خ 1404/7/19 واقع در قائمشهر میدان  جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 8 صبح روز شنبه مور
امام کوچه معراج 2 با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید شخصا و یا برابر 

اساسنامه نماینده تام الاختیار خود را وکالتا معرفی و حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- درخصوص انحلال شرکت
2- تعیین نشانی مدیر تصفیه / محل تصفیه

3- انتخاب مدیر / مدیران تصفیه
تاریخ انتشار 1404/7/2

خ ش 1404/7/2

شرکت ملیّ پخش فرآورده های نفتی ایران 
منطقه گیلان

                                                       روابط عمومی
گیلان                                                    شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

معاونت بازرگانی

نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
 شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 

www.shana.ir      www.setadiran.ir        www.ioptc.ir
روابط عمومی

عضو هیات مدیره شرکت

مجتمع صنعتی در نظر دارد جهت‌ خرید برخی از اقلام و تجهیزات مورد نیاز، از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل اقدام نماید : 

۸۸-۱۴۰۴/ع : خرید ۵۰۰ کیلو گرم ماده اولیه TEDAمطابق با پیوست فنی
۸۹-۱۴۰۴/ع :  خرید ۵۰۰ عدد تخت دو طبقه و کمد دو درب و ۳۰۰عدد تخت یک طبقه 

مطابق با پیوست فنی 
۹۰-۱۴۰۴/ع : خرید ۴۹ عدد دیگ صنعتی و ۵ دستگاه سیخ گیر اتومات و کباب پز استیل 

تابشی صنعتی مطابق با پیوست فنی
ک برقی ۲/۵ تنی مطابق با پیوست فنی ۹۱-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰ دستگاه لیفترا

 ۱۰KW ۹۲-۱۴۰۴/ع : خرید ۷۶ دستگاه موتور برق بنزینی
۹۳-۱۴۰۴/ع : خرید ۲۰ دستگاه موتور برق بنزینی رونیکس کد ۴۷۲A مطابق با پیوست فنی
۹۴-۱۴۰۴/ع : خرید ۲۰/۰۰۰ قطعه لنز بومی سازی یکپارچه)واید( مطابق با پیوست فنی

۹۵-۱۴۰۴/ع :  خرید ۲۰/۰۰۰ قطعه لنز بومی سازی پلی کربنات ۱M۲مطابق با پیوست فنی
گیربکسی مدل ۳۲ سنگین مطابق  با  گوشت  ۹۶-۱۴۰۴/ع  : خرید ۱۰۰ دستگاه چرخ 

پیوست فنی
۹۷-۱۴۰۴/ع : خرید ۳۰/۰۰۰ قطعه لنز منعطف و بومی سازی مطابق با پیوست فنی

۹۸-۱۴۰۴/ع :  خرید ۳۰/۰۰۰ قطعه لنز منعطف مطابق  پیوست فنی
گرید H۱۳ رول عرض ۶۱ مطابق  ۹۹-۱۴۰۴/ع :  خرید ۹ تن مدیای میکرو فایبرگلاس 

پیوست فنی
گرید H۱۴ رول عرض ۶۱ مطابق  ۱۰۰-۱۴۰۴/ع : خرید ۷تن مدیای میکرو فایبرگلاس 

پیوست فنی
۱۰۱-۱۴۰۴/ع : خرید ۱/۵ تن مدیای میکرو فایبرگلاس گرید H۱۳ رول عرض ۷۵ مطابق 

پیوست فنی
۱۰۲-۱۴۰۴/ع : خرید ۱/۵ تن مدیای میکرو فایبرگلاس گرید H۱۴ رول عرض ۷۵ مطابق 

پیوست فنی
۱۰۳-۱۴۰۴/ع : خرید ۲ تن مدیای کاغذی فیلتر F۹ مطابق  پیوست فنی
کسترودی مطابق  پیوست فنی کتیو ا ۱۰۴-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۸ تن کربن  ا

۱۰۵-۱۴۰۴/ع : خرید ۵ تن کلروپرن مطابق  پیوست فنی
۱۰۶-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰ تن  پال کرب مطابق  پیوست فنی

۱۰۷-۱۴۰۴/ع : خرید ۴۴۰ کیلو گرم کاغذ PTFE مطابق با پیوست فنی
۱۰۸-۱۴۰۴/ع : خرید ۲۰۰ عدد فر کانوکشن ۱۰ سینی استنلس استیل مجهز به هیتر برقی 

مطابق نمونه و پیوست فنی
۱۰۹-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۲۰۰متر مربع کفپوش PVC آنتی استاتیک مطابق با پیوست فنی

۱۱۰-۱۴۰۴/ع : ساخت یکسری قالب‌ لاستیکی و پلاستیکی مطابق با پیوست فنی
۱۱۱-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۸۲ عدد آشکار ساز H۲S مطابق با پیوست 

هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ ۱٫۰۰۰/۰۰۰ رالا به حساب 
IR ۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۷۰۷۴۹۴۹۰۰۴ بانک ملی  واریز گردد ) اسناد در قبال رسید واریز وجه 

و معرفی نامه تحویل می شود (
محل تحویل اسناد مناقصه :  معاونت بازرگانی- امور مناقصات 

گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ
اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ الی ١٦

تضمین شرکت در مناقصه : معادل۵٪ مبلغ پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی، چک 
تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی

محل ارائه پیشنهادها :  صندوق مناقصات مستقر در ورودی مجتمع 
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۱۴۰۴/۰۷/۱۱

کت ها: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ تاریخ بازگشایی پا
گهی به عهده  برندگان مناقصه می باشد. *هزینه آ

* داشتن گواهینامه معتبر فنی و کیفی و تعهد به ارائه آن الزامی است.
مناقصه بصورت دو مرحله ای و بعد از ارزیابی  فنی و کیفی انجام خواهد شد.

مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره مستقیم ۳۶۶۴۷۶۰۲ - ۰۲۵ تماس حاصل فرمایید.


